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امسال نیزهفته دولت با افتتاحیه ها و سفرهای استانی 
و دیدارهای متعدد مردمی سپری شد. البته اینکه مردم 
و مجلس چه نمره ای به عملکرد دولت ها از جمله دولت 
ســیزدهم می دهند در جای خود قابل طرح و نتیجه 
گیری است. به همین منظور با محمد رضا دشتی، عضو 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی به گفتگو نشستیم 

که درادامه می خوانید.
مجلس در یک ارزیابی کلی چه نمره ای به 

دولت ابراهیم رئیسی می دهد؟
نمره بسیار خوبی را به دولت می دهیم. با توجه به اینکه 
دولت سیزدهم درشرایط بسیار حساس تحویل گرفته 
شــد. واقعاً فکر می کنم این دولت یکــی از دولت های 
نمونه ای بود که توانست دریکسال گذشته به 31 استان 
کشور سفر کند و مشکلات را از نزدیک ببینند و درسال 
بعدی دولت انشالا بتوانند مشــکلات را به نحو احسن 
بتوانند حل کنند. از دولت هم باید تشــکر کنم که 31 
مجمع نمایندگان اســتان ها را دریاست جمهوری با 
دکتر رئیسی جلسه گذاشــتند و مشکلات استان ها و 
شهرهایشان را احصا کردند، تبادل نظرانجام شد. خب 
این حرف ها و گفتگوها و تعاملاتی که انجام می شــود 
و مشکلات کشــور را هم که می دانیم، وضعیت مالی و 
اقتصادی کشور را هم می دانیم. این ها با همدلی که بین 

دولت و مجلس بود به نظرم می توان نمره عالی بدهم.
به هرحال انجام سفرها و نشست ها درست 
اســت ولی آنچه که درواقعیتِ لایه های 
مختلف جامعه می بینیــم، اینکه طی این مدت 
خروجی چندان رضایتبخشی برای معیشت و 
اقتصاد مردم مشاهده نمی شود. شما می فرمائید 
نمره عالی می دهید، اما آثارعملکرد عالی دولت 

کجا ملموس است؟
ببینید، نمره عالی برای تعامل بین دولت و مجلس است. 
اما اینکه در خصوص خدمت رســانی به زندگی مردم 

حائز چه رتبه ای است باید بگویم، دولت اول باید بتواند 
تورم را تثبیت و مهار کند. فکر می کنم دولت درهمین 
هفته های گذشته به این مهم دست پیدا کرده است. ما 
الان دیگر مثل سال قبل و سال قبل تر از آن نیستیم که 
هرهفته شاهد گران شدن کالاها بودیم و معیشت مردم 
با مشکل مواجه بود. الان خود شما هم دارید می بینید 
و دراین کشور زندگی می کنید، می بینید که در دوسه 
هفته اخیر واقعاً تثبیت قیمت داشتیم. لذا ابتدا دولت باید 
بتواند قیمت ها را تثبیت کند، انشالا امیدواریم با توجه 
به اینکه سال آینده ســال نوید بخشی برای کشورمان 

خواهد بود، به نظرم دولت موفق خواهد بود.
به این بخش از عملکرد دولت یعنی رفع 

مشکلات مردم چه نمره ای می دهید؟
ببینید، مردم هرروز شاهد افزایش قیمت کالاها بودند 
امروز که قیمت ها تثبیت شده، می توانم نمره خوب به 

این بخش از ارزیابی دولت بدهم.
اشــاره کردید به اینکه سال آینده سال 
نوید بخشی برای ایران است، کمی بیشتر 

توضیح می دهید؟
دولت در حدود یکسالی که پشت سرگذاشت با مشکلات 

پیچیده برجای مانده از دولت قبل دســت و پنجه نرم 
کرد و خب شکر خدا توانستیم بخشی از مطالباتمان از 
برخی کشــورها را زنده کنیم. تدابیر اقتصادی دیگری 
هم درحال انجام است که ماحصل همه آن ها منجر به 
گشایش مطلوبی در زمینه پولی و اقتصادی کشورمان 

می شود.
جزئیاتش قابل ذکر نیست؟

 انشالا به طورعملی برای همگان قابل مشاهده 
 خواهد بود. اجازه بدهید فعــلًا به همین اندازه توضیح

 اکتفا شود.

ادامه از صفحه یک
1. شکر و بوراکس

بوراکس برای از بین بردن سوسک ها بسیار 
مؤثر است، این ماده به آرامی باعث خشک 
شدن اسکلت بیرونی حشــرات شده، و با 
تأثیر بر سیستم گوارشی شــان، آن ها را از 

بین می برد.
2. روغن نعناع

روغــن نعنــا یکــی از معروف تریــن 
مــواد بازدارنــده از ورود حشــرات و 
سوســک می باشــد، و تأثیــر مثبتــی 
 در رهایــی از شــر ایــن آفــات مــوذی 

دارد. 
برای رهایــی از سوســک ها می توانید از 
اسپری روغن نعناع اســتفاده کنید که هم 
مؤثر اســت و هم غیرسمی، و خطری برای 
کودکان به همراه ندارد. به گفته متخصصان 
باید 15 قطره روغن نعناع را با 10 اونس آب 
 مخلوط کرده و در نواحی مورد نظر اسپری 

کنید.
3. مایع ظرف شویی

مخلــوط آب و صابون بــرای از بین بردن 
سوسک ها به خصوص سوسک های آلمانی 
مؤثر اســت. به گفته حشره شناسان: باید 
چهار قاشق غذاخوری مایع ظرفشویی را در 
یک لیتر آب مخلوط کرده و در محل مورد 

نظر اسپری کنید.
4. تفاله قهوه

کمی تفاله قهوه را درون لیوان یکبار مصرف 
ریخته و لیوان را درون ظرفی پر از آب قرار 
دهید. ظرف مورد نظر را در مکان هایی که 
احتمال ورود سوسک و حشرات می باشد، 

قرار دهید. 
سوسک ها به سمت این ظرف جذب شده و 
سپس برای ورود به لیوان وارد ظرف شده 
و در آنجا به دام می افتند و دیگر راه فراری 

نخواهند داشت.
 به همین سادگی!

5. آب لیمو
آب لیموتــرش به دلیل تــرش بودن بوی 
شــیرین را از بین می برد و به همین دلیل 
 گزینه مناسبی برای دفع سوسک و حشرات

 است. 
توصیه می شــود موقع طی کشیدن محل 
مورد نظر با مواد شوینده، ابتدا 2 تا 3 قاشق 
لیموتــرش را با آب مخلوط کــرده و با آن 

زمین را تمیز کنید.
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جـامـعـه
Society7 سرپرست معاونت محیط زیست انسانی  

سازمان حفاظت محیط زیست:

۳۰۰۰صنعتآلایندهدرکشور
شناساییشد

ایسنا: سرپرســت معاونــت محیط زیست 
انسانی سازمان حفاظت محیط زیست ضمن 
اشاره به شناســایی 3000 صنعت آلاینده، 
درباره کانون های فرسایش بحرانی گفت: تنها 
500 هزار هکتار اقــدام عملیاتی در قبال 35 
میلیون هکتار کانون فرسایش بحرانی انجام 

شده است.
ایرج حشــمتی در نشســت خبــری که به 
مناســبت هفته دولــت در اداره کل محیط 
زیست اســتان تهران برگزار شــد، مسائل و 
مشکلات محیط زیست را مربوط به سه دهه 
قبل و ناشی از توسعه ناپایدار دانست و گفت: 
استراتژی توسعه پایدار براساس چهار سطح 
اســت و زمانی در مسیر توســعه پایدار قرار 
خواهیم گرفت که در کنار انجام فعالیت هایی 
که منفعت اقتصادی دارند باعث آســیب به 

محیط زیست مناطق نشویم.
وی افــزود: در حال حاضر بــه علت تنگناها، 
تحریم ها و نگاه های صرفاً اقتصادی شــاهد 
پدیده های زیســت محیطی مانند آلودگی 
هوا، فرونشست زمین، خشــکی تالاب ها و ... 
هستیم که ناشی از بی تدبیری ماست. حشمتی 
ادامه داد: در این مسیر باید اقداماتی در جهت 
برنامه ریزی هــای کوتاه مــدت، میان مدت و 
بلندمــدت برای حل مشــکل انجام شــود. 
تمام تلاش ســازمان حفاظت محیط زیست 
استفاده از ظرفیت ها و قوانین موجود و پشتکار 
همکاران اســت تا بتوانیم راهکار مناســبی 
 برای جلوگیری از پیشرفت آلودگی ها اتخاذ 

کنیم. 
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نمره بسیار خوبی را به دولت می دهیم. 
با توجه به اینکه دولت سیزدهم 

درشرایط بسیار حساس تحویل گرفته 
شد. واقعاً فکر می کنم این دولت یکی 
از دولت های نمونه ای بود که توانست 
دریکسال گذشته به 31 استان کشور 

سفر کند و مشکلات را از نزدیک 
ببینند

راه اندازی میز خدمت سازمان ثبت احوال کشور همزمان با هفته دولت؛

صدورشناسنامهیکروزهشد
سمیه کریمیان / گروه ایران: بنا بر اعلام سازمان ثبت احوال 
کشور همزمان با هفته دولت میز خدمت سازمان راه اندازی شد و 
براساس آن تعویض شناسنامه، عکس دار شدن شناسنامه، گواهی 

یک بار خروج از کشور در هفته دولت، یک روزه صادر خواهد شد.
 حرکت به سمت هوشمندسازی مهم ترین اولویت 

سازمان ثبت احوال کشور

میز خدمت سازمان ثبت احوال کشــور در راستای ارائه خدمات 
آســان تر و جامع تر به شهروندان با حضور هاشــم کارگر، معاون 
وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور به مدت یک هفته افتتاح 

و رونمایی شد.
معاون وزیر کشــور در حاشــیه این مراســم با بیان اینکه ایجاد 
ظرفیت هایی مانند این اقدام مهم باعث می شــود تا آشــنایی با 

توانمندی های سازمان صورت گرفته و مردم بیشتر به این سازمان 
اعتماد کنند، گفت: حرکت به ســمت هوشمندسازی مهم ترین 

اولویت سازمان ثبت احوال کشور است.
وی بیان کرد: تحقق نظام هویتی هوشــمند و تمام الکترونیک و 
ارتقای سطح سازمان در کشــور هدف اصلی ماست که این امر با 
همت، تلاش، همیاری و همکاری تمامی کارکنان سازمان محقق 

خواهد شد.
لازم به ذکر اســت، در این میز خدمت که از پنجم شهریورماه تا 
چهارشنبه ۹ شهریورماه از ســاعت ۸: 30 صبح تا 1۶ بعدازظهر 

در سازمان ثبت احوال کشور برپا شــده است، خدماتی از جمله 
درخواســت صدور کارت هوشــمند ملی، تعویض شناســنامه، 
عکس دار شدن شناسنامه، گواهی یک بار خروج از کشور به عموم 

مردم ارائه می شود.
گفتنی اســت بنا بر اعلام ســازمان ثبت احوال کشور؛ همزمان 
با هفته دولت، میز خدمت ســازمان راه اندازی شــد و براساس 
آن تعویض شناســنامه، عکس دار شــدن شناســنامه، گواهی 
 یک بار خروج از کشــور همزمان با هفته دولــت، یک روزه صادر 

خواهد شد.


